[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

	28.10.2015
	          с. Идринское
	             № ВН-3

Об избрании главы Идринского сельсовета

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Идринского сельского Совета депутатов, рассмотрев представленные в сельский Совет документы и материалы, протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Идринского сельсовета, руководствуясь Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Избрать Худееву Галину Васильевну главой Идринского сельсовета  .
2. Решение вступает в силу в день,  следующий за днем принятия решения, подлежит официальному опубликованию в газете «Идринский вестник» и размещению на сайте Идринского сельсовета.

Глава сельсовета,
Председатель
сельского Совета депутатов                                                В.В.Славский